TERMO DE RATIFICAÇÃO
Henrique Daniel Leme, Prefeito do Município de Capela

do  Alto  de  acordo  com  o  Parecer  Jurídico.  Ratifica  e
Homologa a dispensa de licitação com base no artigo 75
Inciso II da lei 14.133/21, com vistas à Dp de licitação para
Aquisição de 11.703 (onze mil, setecentos e três) ingressos
para o parque de diversões que integrará as atrações da
37ª Festa do Milho Verde, em comemoração aos 60 anos do
município.

Capela do Alto, 17 de Março de 2025.
Henrique Daniel Leme - Prefeito Municipal

...........................................................................................................